TERMO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO PARA FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS

A prefeitura municipal de Iraquara-Ba, através da comissão permanente de licitação, no
uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados o
cancelamento do AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA
FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS publicado dia 23 de maio de 2025,
Ano XII - Edição nº 01704 Caderno 1, página 4. Contratante: Município de Iraquara,
tendo por objeto: Contratação de empresa especializada para prestar serviços de
fornecimento de passagens aéreas e terrestres nacionais, e agendamento de
hospedagem em rede de hotelaria, destinados aos interesses e necessidades da
secretaria de assistência social. Assim sendo, uma nova publicação se dará nos
termos da lei. Iraquara, 27 de maio de 2025. João Paulo Neves da Silva, agente de
contratação.

		2025-05-27T15:46:45-0300